
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/441/23 

RADY GMINY REWAL 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Rewal 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40 zmiany: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w domowej (t. j. Dz. U. 2021r. poz. 1249; zmiany: Dz. U. 

z 2023r. poz. 535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Rewal. 

2. Wójt Gminy Rewal występuje w terminie zakreślonym w tym wystąpieniu do osób zarządzających 

podmiotami, o których mowa w art. 9 ust.3, 3a lub 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

o wyznaczenie osób do pracy w Zespole Interdyscyplinarnym, zwanym także „Zespołem”. Następnie, po 

uprzednim otrzymaniu od podmiotu pisemnej informacji o wyznaczeniu przedstawiciela do prac w Zespole 

z podaniem jego imienia, nazwiska i stanowiska w podmiocie, zawiera z nim porozumienie. 

3. Wójt Gminy Rewal w formie zarządzenia powołuje do składu Zespołu przedstawicieli podmiotów 

określonych w ust.2, imiennie wskazanych przez te podmioty, z którymi zawarto porozumienia. 

4. W skład Zespołu wchodzą także przedstawiciele Żandarmerii Wojskowej, jeżeli Żandarmeria Wojskowa 

złoży taki wniosek do Wójta Gminy Rewal w związku z zamieszkiwaniem na obszarze Gminy Rewal żołnierza 

pełniącego czynną służbę wojskową. 

5. W skład Zespołu mogą wchodzić także prokuratorzy oraz przedstawiciele podmiotów innych podmiotów 

niż określone w art. 9a ust. 3-4ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej, 

działających na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej. 

6. Wójt Gminy Rewal na mocy zarządzenia może zmienić Zarządzenie o powołaniu Zespołu poprzez 

powołanie – na pisemny wniosek Przewodniczącego Zespołu – nowego członka Zespołu. Wniosek taki winien 

zawierać uzasadnienie rozszerzenia składu Zespołu. W takim wypadku odpowiednio ma zastosowanie przepis 

ust.2. 

§ 2. 1. Wójt odwołuje członka Zespołu na podstawie: 

1) pisemnej rezygnacji z członkostwa w Zespole, 

2) na wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem, 

3) złożenia wniosku o jego odwołanie przez co najmniej połowę liczby członków Zespołu, 

4) pisemnym wniosku Przewodniczącego Zespołu o odwołanie członka Zespołu po wykonaniu czynności, 

o których mowa w art. 9a ust 7g ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 3675



2. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka, przedstawiciela tego 

samego podmiotu. Podmiot wskazuje nowego przedstawiciela na członka Zespołu, który powołany zostaje do 

Zespołu Interdyscyplinarnego w trybie określonym w §1 ust. 3. 

3. Członkostwo w Zespole ustaje w razie śmierci członka Zespołu. W takim wypadku przepis 

§ 1 ust. 6 stosuje się odpowiednio. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XLIV/338/13 Rady Gminy Rewal 

z dnia 25.10.2013 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 27.11.2013 r. poz. 4104). 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 

 

Wanda Szukała- Błachuta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3675


		2023-06-30T10:52:43+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




